dos bens não serão ali ena dos por preço inferior ao a valiaçao a ter 1 ugar no a trio_ do Edi fí­ 
da avaliação em qualquer uma das praças.Dos autos cio do Forum local,dos aut.os nao consta 
consta que o executado ê devedor com à impqrtân - nenhum ônus ou recursos penden teS de J ul- 
cia de CzS 373,00 (trezentos setenta e tres cru - gamento. . . 
zados) com a Fazenda Municipal de Caracol-Ms • e E para que ninguem possa alegar igno­ 
com a importância de Cz$ 232,61 (duzentos rância,determinou o MM.Juiz que se expc- 
e trinta e dois cruzados e sessenta e hum • 
centavos) com a Fazenda Municipal de Bela --------------------....1"---